
 

                                    BIORUŽA, s. r. o.                                       
Laborecká 1, 010 01 Žilina, IČO: 52234070, IČ DPH: SK2120953802, tel .: 00421 905 864 140, info@bioruza.sk 

 

 

 

 

ANALYTICKÝ CERTIFIKÁT 

 
Datum vydání: 24.10. 2022                         Strana 1/1 

 

Název produktu:    Esenciálny olej Citron 

Datum výroby:      06/2022 

Datum spotřeby:   06/2025 

 
Číslo šarže:           C221780 

 
Chemická a fyzikální charakteristika 

 

Jednotka 

 

Specifikace 

 

Analýza 

 

*Vzhled - Nažloutlá až žlutá kapalina vyhovuje 

*Zápach (vůně) - charakteristický vyhovuje 

*Relativní hustota (při 20 °C) g/cm3 0,850-0,858 0,852 

*Index lomu (při 20 °C) - 1,470 - 1,476 1,474 

*Optická otáčivost (při 20 °C) ° 57,0 - 66,0 61,9 

    

*Limonene % 60-68 vyhovuje 

*Citral % 1,4-3,2 vyhovuje 

* hodnoty byly převzaty z analytického certifikátu dodavatele 

 
Skladováni: Při teplotě 11°C – 18 °C. Chránit před světlem, vzduchem a teplem. 

 

Analytický certifikát nezbavuje odběratele tohoto produktu odpovědnosti za kontrolu jakosti na 

své straně. 

Případné reklamace jakosti tohoto produktu budou řešeny podle našich smluvních a všeobecných 

obchodních podmínek. 

 

 
BIORUŽA, s. r. o.                                                         

Laborecká 1, 010 01 Žilina, IČO: 52234070, IČ DPH: SK2120953802, tel .: 00421 905 864 140, info@bioruza.sk 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


